关于2019-2020学年第二学期《就业指导》课程考试安排的通知
各学院、各相关同学：

2019-2020学年第二学期《就业指导》课程的考核形式为线上考试，限时1小时，现将相关要求通知如下：
1.考试端口
线上考试可使用电脑PC端访问考试网址考试，也可以使用手机APP进行考试。如使用电脑PC端考试，请务必提前安装谷歌或火狐或QQ浏览器；如使用手机APP进行考试，请务必提前下载最新版APP（详见附件《就业指导》考试操作说明，请务必提前认真阅读，了解考试流程）进行调试，做好考试准备。
2.考试时间
考试分为14:30-15:30、15:30-16:30两场，学生务必在规定的时间内参加考试，否则无法考试，具体时间安排如下：
教学班代码为5600013B—001、5600013B—002、5600013B—003、5600013B—004、5600013B—005、5600013B—006、5600013B—007、5600013B—009、5600013B—010、5600013B—011、5600013B—012、5600013B—013、5600013B—014、5600013B—015、5600013B—024的学生考试时间为2020年4月29日（周三）14:30-15:30，请务必在14:30登录考试系统，其他时间段无法登录考试。

教学班代码为5600013B—008、5600013B—016、5600013B—017、5600013B—018、5600013B—019、5600013B—021、5600013B—022、5600013B—023、5600013B—025、5600013B—026、5600013B—027、5600013B—028、5600013B—029、5600013B—030、5600013B—031、5600013B—032、5600013B—033、5600013B--034的学生考试时间为2020年4月29日（周三）15：30-16:30，请务必在15:30登录考试系统，其他时间段无法登录考试。

附件：《就业指导》考试操作说明

                                            学生注册中心
             2020年4月23日

《就业指导》考试操作说明
使用“学校代码#学号”，密码“学号”登录。例如：学生学号2017210101，则账号是10359#2017210101，密码是2017210101。
一、注意事项

1.考试只能考一次，一旦进入考试，时间会自动计时，时间到自动交卷，请进入后尽快完成考试，截止时间到后系统将关闭考试功能。
2.手机APP登录输入账号要用英文输入法，如果使用中文输入法#占用2个字节无法识别，会导致提示账号密码错误。
3.不要点注册，如果是自行注册账号无法识别学校信息，会导致无法考试。
4.使用过程中如有疑问，请点击系统页面右下角的【在线客服】（APP首页右上角），与工作人员联系。（若【在线客服】在忙，可留言说明问题，客服会尽快回复）
二、电脑PC端

1.打开浏览器（IE浏览器可能无法正常考试，建议谷歌、火狐或QQ浏览器）输入访问地址www.scctedu.com
[image: image1.png]SIESE

C | b www.scctedu.com

BIEs s B BEV Bl v =% BE O=nem =3 R

scctedu.com

Flk el

2.点击登录
[image: image2.png]C | B wwwscctedu.com| B

BIEs s B BEV Bl v =% BE O=nem |=2 | =

scctedu.com

Flk el

Oo

3.输入账号“10359#学号”密码为“学号”，点击“登录”
[image: image3.png]@

C | @ == | https//userscctedu.com/login

eSS

scctedu.com

DNER seAEIkS? EDE

FUS/HS ¢
10359#2020123456|

—
FEBREUERABES

4.个人中心点对应试卷可进入考试或者左侧菜单栏“智能测试”“我的考试”里面查找《就业指导》试卷进入考试。（如果没有反应，请查看上方网址右侧是否有禁止弹窗的提示，点击打开即可）
[image: image4.png]Ens S
scetedu.com BR mEv  BEmv BF B =0

8 zmrs

2 554

=R yHEE vEES vHES>
B stasenn
B gz | maowin a0 SRR -
@ rAzE

E 2020 EERHEN FRSESE (8) #8201959A (/)

Y W 020-04-30 55:2019-09-11 23:59:5

M 201959528
52

212

B

521

[image: image5.png]i) 7 https;//home.scctedu.com/#/myTest/myPaperList

el[EE= am BE

scctedu.com

¥ > @ muEx a @ |

& s
szes e . = . =
=5 #s Tt Erees R e R Bt
2w 0 1 1 1 1 e =z
- BEVEES §
mmsERE (8) HE2019598 (2
B shisswit e 0 S =
B ez FASER (5) 2019598 (207)
s 0 - - - - e =z
8 fAzE 5
8 pEEm PR eReRes ) o 2 2 2 2 e =i

三、移动端APP

1.在网站首页上方扫码下载安装APP，或者使用手机浏览器访问www.scctedu.com地址下载最新版APP创图教育学生端1.6.0（注意：低版本可能会无法考试）
[image: image6.png]

2.点页面右下角登录，并绑定手机号码。（用英文输入法）
[image: image7.png]B

BR

O 10359#2018010103] X v/

FESEREN: PRABES

& ERAED e
EEFRAB BISEB?

© o & a [°

1] 2] 3|
R
-7 8 9
% iEE 0 =

3.点击“学习”，在“测验和考试”栏目中点击“未参加”进入考试列表页面，选择对应的试卷进入考试。（如果不是1.6.0及以上版本将无法进入及时更新或重新安装最新版）
[image: image8.png]© (25949:12

SB%3 Rit#3

0538 058 P>
0538 0538k 0538k 0538k 05
04.17 04.18 04.19 0420

WRAER

W | EEENS

- o
854

AN | | ERRNS

WEGAREB IR
HERREE) (82)

BEES (BAB=

0

B BN | | SRS
HEEEZRE>
@ = ) S

4.答题页面右上角是倒计时时长，答题过程中可通过上方“答题卡”快速查看已答题情况或者跳转到对应试题题目下。如果答题过程中出现断网等情况，可在考试时间内使用电脑登录继续考试或者尽快恢复手机网络重新进入APP进行考试（断电保护：已做试题会在短时间内保存答案）。
[image: image9.png]‘ o

47/50

(FURRE)
— N ENNRRNFADREHANE.

[OF '}
O we

= T-&